[image: image1.png]

                          САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                              Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2013 № 27-314

                                                   г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 20.12.2012 № 21-245 «Об утверждении Перечней объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в   решение  Саратовской   городской  Думы  от  20.12. 2012   №21-245 «Об утверждении Перечней объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование» (с изменениями от 28.03.2013 № 23-274) следующие изменения:
       1.1. В Приложении 1 к решению «Перечень объектов муниципальной собственности (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование в 2013 году» строки 113, 116, 124, 129 изложить в следующей редакции:

	113.
	ул. Международная, 1
	2185,6

	116.
	просп. Энтузиастов, 20
	2730,8

	124.
	просп. им. Кирова С.М., 29
	1826,2

	129.
	Театральная пл., 7
	1744,1

       1.2. Приложение 1 к решению «Перечень объектов муниципальной собственности (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование в 2013 году» дополнить строкой 135  следующего содержания:

	135.
	ул. им. Осипова В.И., 18
	150,8

       1.3. В Приложении 1 к решению итоговую строку Перечня объектов муниципальной  собственности  (объекты  нежилого  фонда),   подлежащих
 передаче в безвозмездное пользование в 2013 году, изложить в следующей редакции:

	Итого:
	44271,3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

_1328014146